
 
Kraków, dnia  29  lipca  2022r. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego                        

na „Zaprojektowanie i wybudowanie na działce nr ew. 37 obr. 89 przy ul. Henryka 

Sienkiewicza 55 w Nowym Sączu Oddziału Terenowego RCKiK w Krakowie,  znak sprawy: 

ZP-13/22”. 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284, ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2021, poz.1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Regionalne Centrum Krwiodawstwa                                            

i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie podstawowym  postępowaniu o udzielenie 

zamówienia na „Zaprojektowanie i wybudowanie na działce nr ew.37 obr.89 przy ul. Henryka Sienkiewicza 55                         

w Nowym Sączu Oddziału Terenowego RCKiK w Krakowie” (znak sprawy j.w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści 

specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający  udziela następujących odpowiedzi.  

  

1. Jak należy rozwiązać odprowadzenie wód opadowych ze zbiornika podziemnego prefabrykowanego? Czy istniejąca 

infrastruktura pozwala na odprowadzenie wód opadowych do kanalizacji? 

Odpowiedź:  

Odprowadzenie ze zbiornika podziemnego odbywać się będzie poprzez regulator przepływu do istniejącej kanalizacji 

deszczowej w ulicy Sienkiewicza . Przepływ na regulatorze ustala właściciel sieci tj. wydział gospodarki komunalnej miasta 

Nowy Sącz 

 

2. Czy zamiast podciśnieniowego odwodnienia dachu można zastosować kanalizację deszczową grawitacyjną? 

Odpowiedź:  

Nie. Dachy są de facto tarasami technicznymi i ze względu na spadki przyjęto pod system podciśnieniowy. Odprowadzenie 

grawitacyjne z daszków nad wejściami oraz nad nadszybiem i przedsionkiem windy. 

 

3. Czy należy zastosować grzejniki higieniczne? 

Odpowiedź:  

Tak, należy zastosować grzejniki higieniczne w pomieszczeniach o podwyższonych wymaganiach higieniczno sanitarnych 

m.in. tych w których zastosowano sufity typu CLEANROOM lub równoważne co do cech i funkcjonalności  (m.in. będą to 

gabinety, pom. pobierani krwi, preparatyka, ekspedycja). 

 

4. W nawiązaniu do pisma nr DIN.65.96.03.22.AJ od MPEC Nowy Sącz, można wykorzystać istniejący na działce 

inwestora przyłącz ciepłowniczy?      

Odpowiedź:  

Tak, należy wykorzystać istniejący przyłącz ciepłowniczy. Zamawiający zwraca uwagę, że obecnie, w trakcie prac 

rozbiórkowych jest wykonywany nowy przyłącz. W załączeniu mapka z jego lokalizacją. 
  

 

5. Tom VII Materiały pomocnicze do ustalenia kosztów, pkt RCKiK.NS - 37.8 Meble - dostawa i montaż GRI – prosimy               

o wyjaśnienie co jest w zakresie wykonawcy, jeżeli zgodnie z SWZ dostawa mebli jest wyłączona z zakresu przetargu 

        Odpowiedź:  

Dostawa i montaż mebli jest po stronie Zamawiającego. 
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6. Tom VII Materiały pomocnicze do ustalenia kosztów, pktRCKiK.NS - 37.9 Meble - montaż mebli dostarczonych przez 

Zamawiającego – prosimy o wyjaśnienie czy ma wchodzić w zakres i sprecyzowanie o jakie meble chodzi, czy ma 

zawierać np. składanie mebli typu szafa         

      Odpowiedź:  

Dostawa i montaż mebli jest po stronie Zamawiającego. 

 

7. Tom VII Materiały pomocnicze do ustalenia kosztów, pktRCKiK.NS - 37.10  Montaż urządzeń dostarczonych przez 

Zamawiającego – prosimy o wyjaśnienie i sprecyzowanie jakich urządzęń odtyczy? Biurowych, medycznych, 

audiowizualnych?      

         Odpowiedź:  

Dostawa i montaż urządzeń Zamawiającego jest po stronie Zamawiającego. 

 

Dodatkowo Zamawiający informuje, ze dostawa i montaż wyposażenia sanitarnego ujętego w PFU jest po stronie 

Wykonawcy. 
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